



Przed nami drugi Rodzinny Turniej FIFA w Iławie!

data aktualizacji: 2017.04.19



Przed nami druga edycja Rodzinnego Turnieju FIFA w Iławie. Na pierwszą Ośrodek Psychoedukacji zaprosił pod koniec grudnia ubiegłego roku, a siedziba organizatora przy ul. Chełmińskiej 1 zamieniła się wtedy w prawdziwe rodzinne centrum gier i zabaw. Pora na kolejną dawkę rodzinnych sportowych emocji!

Piłkarska seria gier FIFA to prawdopodobnie najpopularniejsze symulatory piłki nożnej na świecie. Pierwsza edycja turnieju w Iławie cieszyła się dużym zainteresowaniem, organizatorzy zapraszają zatem na kolejną. W piątek 28 kwietnia o godzinie 17:00 rodzinne drużyny z Iławy stoczą pojedynki o miano najlepszych graczy FIFA w Iławie. Wydarzenie odbędzie się w Ośrodku Psychoedukacji, Profilaktyki Uzależnień i Pomocy Rodzinie przy ul. Chełmińskiej 1 w Iławie. Serdecznie zapraszamy wszystkich fanów gier sportowych!

DOROŚLI TEŻ GRAJĄ

Turniej ma przede wszystkim charakter rodzinny.

- Zależy nam na tym, aby w wydarzeniu uczestniczyły nie tylko dzieci i młodzież, ale całe rodziny - mówi Karol Chołaszczynski z Ośrodka Psychoedukacji. - Najważniejsze jest spędzanie czasu razem i używanie przy tym nowoczesnych technologii. Czekamy na zgłoszenia 16 par, które będą się składały z rodzica i dziecka, bądź innej osoby dorosłej i dziecka (ciocia, wujek, babcia lub dziadek).

Każda para wylosuje reprezentację narodową spośród najbardziej znanych futbolowych drużyn na świecie. Turniej zostanie rozegrany systemem drabinki, tzn. przegrywająca drużyna odpada. Mecze zostaną rozegrane na konsoli XBOX ONE przy pomocy 4 padów. Ok. godziny 20 zostanie rozegrany mecz o 3. miejsce oraz wielki finał rozgrywek. W trakcie turnieju przewidziany jest słodki poczęstunek, gra w piłkarzyki oraz konkursy wiedzy o piłce nożnej.

Rodzicu - pokaż swojemu dziecku, że chętnie z nim spędzasz swój wolny czas i potraficie razem się dobrze bawić!

Zgłoszenia przyjmowane są pod nr tel. 89 649 92 09 bądź osobiście w Ośrodku Psychoedukacji przy ul. Chełmińskiej 1 (poniedziałek-piątek 8:00-16:00). Ilość miejsc ograniczona - w turnieju zagrać może wyłącznie 16 drużyn (każda licząca 2 osoby).

Pozostałe informacje: kcholaszczynski@umilawa.pl, abrzuska@umilawa.pl, www.osrodek.ilawa.pl oraz ilawa.pl.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/44499-przed-nami-drugi-rodzinny-turniej-fifa-w-ilawie>